| $200.000

iYa tenemos |los primeros!

Felicidades a nuestros usuarios que se pusieron al dia y ganaron

N° Péliza Triple A Municipio Premio

Superservicios

Vigilado

<

Ed ug'u erte
Empresa Departamental de Juegos de Suerte y Azar

1141012

163582

650311

836625

58889

166306

903323

75268

435355

242313

929859

240998

596316

948341

51402

736441

910669

251408

5475

553468

750444

1175641

1083463

77303

183328

1007196

724781

752487

1101275

1139579

240998

830200

750444

758299

1167950

1004993

251408

167180

247946

878001

576931

813656

1112223
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BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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BARRANQUILLA
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BARRANQUILLA
SABANALARGA
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PUERTO COLOMBIA
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BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
SOLEDAD
PUERTO COLOMBIA
PUERTO COLOMBIA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
SOLEDAD
PONEDERA
SABANALARGA
BARRANQUILLA

BARRANQUILLA

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1
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BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

BONO DE 200 MIL PESQOS D1

Gracias por tu compromiso con Triple A

TU también puedes ser el proximo ganador, mantén tu factura al dia y participa.

QO ON

Aplican términos y condiciones: Promocidn valida desde el 01 de diciembre 2025 hasta el 30 de abril 2026, siendo el sorteo final el dia 8 de mayo 2026, aplica
para clientes Residenciales de ESE 1 al 4, de los municipios donde opera Triple A S.A. ESP. Descuento por intereses de financiacion aplica solo para ESE1y 2.
Valido en Oficinas de atencion al cliente y jornadas especiales en barrios. Premios sujetos a cumplimiento de condiciones especificas por parte del usuario.
Premios seran 43 bonos de consumo mensuales de tiendas de D1 por valor de 200 mil pesos cada uno, y el premio final seran 6 bonos de consumo de
Almacenes Exito de 2 millones de pesos cada uno. Para mas informacién, términos ampliados y condiciones de cada sorteo, consulta: www.aaa.com.co.




