



¡Ya tenemos los primeros!

Felicidades a nuestros usuarios que se pusieron al día y ganaron

ITEM	Nº Póliza Triple A	Municipio	Premio
1	1141012	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
2	163582	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
3	650311	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
4	836625	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
5	58889	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
6	166306	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
7	903323	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
8	75268	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
9	435355	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
10	242313	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
11	929859	SABANALARGA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
12	240998	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
13	596316	BARANOA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
14	948341	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
15	51402	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
16	736441	GALAPA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
17	910669	BARANOA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
18	251408	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
19	5475	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
20	553468	PUERTO COLOMBIA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
21	750444	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
22	1175641	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
23	1083463	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
24	77303	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
25	183328	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
26	1007196	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
27	724781	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
28	752487	BARANOA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
29	1101275	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
30	1139579	SABANALARGA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
31	240998	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
32	830200	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
33	750444	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
34	758299	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
35	1167950	PUERTO COLOMBIA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
36	1004993	PUERTO COLOMBIA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
37	251408	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
38	167180	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
39	247946	SOLEDAD	BONO DE 200 MIL PESOS D1
40	878001	PONEDERA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
41	576931	SABANALARGA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
42	813656	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1
43	1112223	BARRANQUILLA	BONO DE 200 MIL PESOS D1

Gracias por tu compromiso con Triple A

Tú también puedes ser el próximo ganador, mantén tu factura al día y participa.

Aplican términos y condiciones: Promoción válida desde el 01 de diciembre 2025 hasta el 30 de abril 2026, siendo el sorteo final el día 8 de mayo 2026, aplica para clientes Residenciales de ESE 1 al 4, de los municipios donde opera Triple A S.A. ESP. Descuento por intereses de financiación aplica sólo para ESE 1 y 2. Valido en Oficinas de atención al cliente y jornadas especiales en barrios. Premios sujetos a cumplimiento de condiciones específicas por parte del usuario. Premios serán 43 bonos de consumo mensuales de tiendas de D1 por valor de 200 mil pesos cada uno, y el premio final serán 6 bonos de consumo de Almacenes Éxito de 2 millones de pesos cada uno. Para más información, términos ampliados y condiciones de cada sorteo, consulta: www.aaa.com.co.

